
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧЕРЕМШАНСКИЙ ЧИРМЕШЭН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСКЕ УТЭМЕШ АВЫЛ Щ1РЛЕГЕ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

СТАРОУТЯМЫШСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

423105,Чирмешэн районы Иске Утзмеш 
423105,Черемшанский район, с.Старый авылы, Муса Дэлил урамы, 52 нче йорт 

Утямыш, ул.Мусы Джалиля, дом 52 
тел./факс 8-84396-2-37-16 email: Sut.Cmn2@tatar.ru 

№16 28 апреля 2017 года 

Постановление Карар 

Об утверждении плана мероприятий 
по приведению качества питьевой воды 
в соответствии с установленными требованиями 
на территории Староутямышского сельского поселения 
Черемшанского муниципального района на 2017-2021 годы. 

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О 
водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Федеральным законом от 
06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Староутямышскогосельского 
поселения Черемшанского муниципального района в целях улучшения уровня 
жизни населения путем повышения качества питьевой воды на территории 
Староутямышскогосельского поселения Черемшанского муниципального района 

РТ 

постановляю: 

1. Утвердить план мероприятий по приведению качества питьевой воды в 
соответствии с установленными требованиями на территории Староутямышского 
сельского поселения Черемшанского муниципального района на 2017-2021 годы 
согласно приложению. 
2. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте 
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Руководитель исполнительногс 
Староутямышского сельского 
Черемшанского муниципальное 
района Республики Татарстан ^ Р.С.Мингулов 

ZJ 

mailto:Sut.Cmn2@tatar.ru

